АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2025 № 68

пгт Весёлое

О внесении изменений в постановление Администрации
Веселовского муниципального округа  от 9 апреля  2024 года

     № 19 «О создании и утверждении состава межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом, находящихся на территории муниципального
образования «Веселовский муниципальный округ Запорожской

области» и Положения о ней»

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации
от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской
Федерации от  29  декабря  2004  года  № 190-ФЗ,  Федеральным законом от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства
Российской  Федерации  от  28  января  2006  года  №  47  «Об  утверждении
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным  для  проживания,  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом
и  жилого  дома  садовым  домом», руководствуясь  Положением
об  Администрации  Веселовского  муниципального  округа,
утвержденного  решением  Веселовского окружного  Совета  депутатов
от 27 октября 2023 года № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   изменения  в  состав  межведомственной  комиссии  по

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным)  для  проживания,  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и
жилого дома садовым домом, находящихся на территории муниципального
образования  «Веселовский  муниципальный  округ  Запорожской  области»

утвержденный  пунктом  1  постановления  Администрации  Веселовского
муниципального  округа   от  9  апреля  2024  года  №  19  «О  создании  и
утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения
жилым  помещением,  жилого  помещения  пригодным  (непригодным)  для
проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,
находящихся  на  территории  муниципального  образования  «Веселовский
муниципальный округ Запорожской области» и Положения о ней», изложив
его в новой редакции, который прилагается к настоящему постановлению.

2.  Сектору информационной политики Администрации Веселовского
муниципального округа (Иванову А.В.) разместить настоящее постановление
в сетевом здании «За!Информ» (za-inform; свидетельство о регистрации ЭЛ
ФС 77-86188, дата регистрации 2 ноября  2023 года) и на официальном сайте
Администрации  Веселовского  муниципального  округа  в  сети  «Интернет»
https: vesokrug.gosuslugi.ru.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставить  за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                                 И.А. Гагаринов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением  Администрации
Веселовского  муниципального
округа
от ___________________ №_______

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого

дома садовым домом, находящихся на территории
муниципального образования «Веселовский муниципальный

округ Запорожской области»

Мисягин
Сергей Павлович

-  заместитель  Главы  Администрации
Веселовского  муниципального  округа,
председатель комиссии;

Олифиренко
Руслан Александрович

 -  заместитель  начальника  отдела
архитектуры  и  землеустройства
Администрации  Веселовского
муниципального  округа,  заместитель
председателя комиссии;

Иванова
Татьяна Александровна

-  начальник  отдела  экономики,
имущества  и  закупок  Администрации
Веселовского  муниципального  округа,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Велиляева
Карина Григорьевна

-  заведующая  сектором  по  делам
несовершеннолетних  Администрации
Веселовского муниципального округа;

Зинов
Константин Александрович

-  начальник  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  дорожной
деятельности  Администрации
Веселовского муниципального округа;

Старкова-Беликова
Мария Николаевна

-  начальник  отдела  правового
обеспечения  Администрации
Веселовского муниципального округа;

Федоров
Олег Викторович

-  заведующий  сектором  опеки  и
попечительства  Администрации
Веселовского муниципального округа;

Шилик
Илья Андреевич

-  консультант  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  дорожной
деятельности  Администрации
Веселовского муниципального округа;

ФИО -  представитель  государственной
жилищной  инспекции   Запорожской
области (по согласованию);

ФИО -  представитель  Управления
Федеральной  службы  по  надзору  в
сфере  защиты  прав  потребителей  и
благополучия человека по  Запорожской
области  (Роспотребнадзор)  (по
согласованию);

__________________________________________

	1
	2
	3
	4